D.Lgs. n. 33/2013 - art. 18

INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI Al PROPRI DIPENDENTI - ANNO 2013

Dipendente

1 llaria Maracchi

2 Miriam Tonetto

3 llaria Maracchi

4 Miriam Tonetto

5 llaria Maracchi

6 Miriam Tonetto

7 llaria Maracchi

8 Miriam Tonetto

9 Francesco Mosetti
10 Eleonora Brischia
11 Rosanna Flora
12 Ambra Maracchi
13 Francesco Mosetti
14 Gabriella Bellocchi
15 llaria Maracchi
16 Miriam Tonetto
17 Cristina Pitacco
18 Sabrina Planiscig
19 Miriam Tonetto
20 Rossana Valente
21 llaria Maracchi
22 llaria Maracchi
23 Miriam Tonetto
24 Cristina Pitacco
25 Eleonora Brischia
26 Carlo Breda
27 Isabella Biasiolo
28 Alessandra Bertocchi
29 llaria Maracchi
30 Miriam Tonetto
31 llaria Maracchi
32 Miriam Tonetto
33 llaria Maracchi
34 Miriam Tonetto

Tipologia incarico

Docenza corso primo livello "Validation"
Docenza corso primo livello "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
commissione valutatrice concorso pubblico
commissione valutatrice concorso pubblico
commissione valutatrice concorso pubblico
Docenza corso metodo "Validation"

Docenza corsi formazione badanti

Docenza corso metodo "Validation"

Docenza corso metodo "Validation"

Docenza proposta formativa per badanti
Docenza proposta formativa per assistenti domiciliari
Docenza proposta formativa per badanti
Docenza proposta formativa per badanti
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"

Svolgimento indagini sociali per la "Fondazione Morpurgo"
Commissione valutatrice per selezione pubblica
Commissione valutatrice per selezione pubblica
Commissione valutatrice per selezione pubblica
Commissione valutatrice per selezione pubblica
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"
Presentazione metodo "Validation"

Periodo

01/10/2013 - 30/04/2014
01/10/2013 - 30/04/2014
13 - 14/06/2013

13 - 14/06/2013
15/05 - 07/06/2013
15/05 - 07/06/2013
01/01 - 31/12/2013
01/01 - 31/12/2013
01/08/2013

05/02 - 31/12/2013
05/02 - 31/12/2013
05/02 - 31/12/2013
01/01-31/12/2013
01/01 - 31/12/2013
01/08 - 31/08/2013
01/08 - 31/08/2013
01/01 - 31/12/2013
01/01 - 31/12/2013
01/01 - 31/12/2013
01/01 - 31/12/2013
14-15/03/2013
25/10-15/11/2013
25/10-15/11/2013
14/10-30/11/2013
9/9-2/10/2013
9/9-2/10/2013
9/9-2/10/2013
9/9-2/10/2013
7/11/2013-30/6/2014
7/11/2013-30/6/2014
24-25/9/2013
24-25/9/2013
1/3-30/6/2014
1/3-30/6/2014

Compenso

400,00
400,00
337,50
879,00
0,00
0,00
72,00
215,60
215,60
172,53
392,00
720,00
90,00

736,00

1613,29

207,1

103,81
165,79

940,36
940,36

N.B. il presente elenco comprende tutti gli incarichi autorizzati ai propri dipendenti nell'anno 2013 inclusi quelli gia precedentemente pubblicati.




